
UCHWAŁA NR V/36/15 
RADY GMINY R Y J E W O 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIV/98/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 lutego 

2012 r, w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Jednolity tekst: Dz. U. z2004r. nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

Uchyla się Uchwałę Nr XIV/98/12 Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

§1-

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3 . 

Przewodmckący Rady 

Kazimiei 

Id: F4D642EA-8C2A-483F-8B7F-B20C9C9B72F3. Podpisany Strona 1 


